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Artikel-Nr.: KTMTLWL380GLC100
Hersteller: Patchkabel
Gewicht:30 kg

LWL Kabeltrommel Mil-Tac GT-380 OM3

1.034,11 € *
inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Lieferzeit 10-12 Werktage

Produktinformationen "LWL Kabeltrommel Mil-Tac GT-380 OM3"
• Länge = bis 200 Meter
• Faser = OM3 Multimode
• Faseranzahl = 4
• Kabelende = 4x LC Stecker
• Trommelseite = 2x LC duplex Kupplung
• Sehr robuste Schill GT-380 Kabeltrommel inkl. Klappe zum Schutz der LWL Buchsen. Bestückt mit unserem Mil-Tac Kabel für extremste
Bedingungen.
• Trommel (38cm), Innendurchmesser (24cm)
• LWL Stecker geschützt durch Neoprenschlauch
• Kabelaufteiler ( Fanout) mit 30cm Kabelpeitschen beschriftet
• Niedrigste Dämpfungswerte inkl. Messprotokoll nach IEC874-1
• Für nahezu alle am Markt gängigen, sowie zukünftigen Übertragungsprotokolle geeignet
• Trommelgewicht: ca. 4 Kg zuzüglich 3,3 kg pro 100m Kabel
• LEONI FiberConnect® A-V(ZN)11Y(ZN)11Y 4G 50/125µ OM3
• Äußerst flexibles Kabel für den mobilen Einsatz im Innen- und Außenbereich unter extremen Bedingungen
• Doppelter und wiederstandsfähiger PUR Mantel (TPE-U )
• Sehr gut geeignet für hochwertige mobile Kabeltrommeln
• Erfüllt Anforderungen für den militärisch taktischen Feldgebrauch
• Bundeswehrnorm: BWB TL 6020-0001 und prEN 177000
• Robust, leicht, wiederstandsfähig und hoch schlagfest für Verlegung auf dem Boden in harter Umgebung
• Druckbeständig durch Zugentlastungselemente (Aramid)
• Max Zugkraft: 2000 N nach IEC 60794-1-2 E1
• Extrem temperaturbeständig: - 55°C bis + 80°C
• Sehr gute Beständigkeit gegen Öle, Fette, Säuren und Laugen
• Halogenfrei IEC 60754-1, flammwidrig IEC 60332-1-2
• UV-beständig gemäß DIN EN ISO 4892-2
• Außendurchmesser: ca. 6mm Farbe: schwarz
Weiterführende Links zu "LWL Kabeltrommel Mil-Tac GT-380 OM3"
• - Fragen zum Artikel?
• - Weitere Artikel von Patchkabel

Mehr Bilder zu "LWL Kabeltrommel Mil-Tac GT-380 OM3"

https://www.patchkabel.de/versandarten
https://www.patchkabel.de/anfrage-formular?sInquiry=detail&sOrdernumber=KTMTLWL380GLC100
https://www.patchkabel.de/patchkabel/

